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Selvitys ikääntyvien palvelutarpeista ja niihin vastaamisesta lähivuosina 

Ikääntyvien ja vammaisten toimintojen (IKVA) ajankohtaiskatsauksesta 11.2. (valtuustolle jaetut diat) 

selviää, että sekä ympärivuorokautiset asumispalvelut että kotona asumista tukevien palveluiden määrä 

laskivat vuodesta 2019 vuoteen 2020. Seuraavat laskelmat perustuvat katsauksen tietoihin. Kiljavan ja 

lyhytaikaishoidon paikat eivät ole laskelmassa mukana.   

Ympärivuorokautiset palvelut 

tehostettu palveluasuminen – 129 paikkaa (-93 osto ja -36 omat paikat) 

laitoshoito -50 paikkaa 

➢ edelliset yht. - 179 paikkaa 

palveluasumispaikkojen lisäys + 30 paikkaa (osto +10 ja omat paikat +20) 

➢ saadaan kokonaisuutena - 149 ympärivuorokautista asumispaikkaa. Hyvinkää on ainut, joka on 

lisännyt ostopalveluita ja vähentänyt omia, yht. -35, muut ovat vähentäneet ostopaikkoja 

Kotona asumista tukevat palvelut 

Kotihoidon yhtäaikaiset asiakkaat – 133 

Omaishoidon yhtäaikaiset asiakkaat – 158 

➢ edelliset yhteensä -291 

Ympärivuorokautinen asuminen -149 paikkaa ja kotona asumisen tuen asiakkaat – 291 eli vähennystä 

yhteensä 440 asiakasta vuodesta 2019 vuoteen 2020.  

Miten tämä on mahdollista? Mitä on tapahtunut? Meille on koko ajan sanottu, että tarpeet ja menot 

kasvavat, kun ikääntyvien määrä ja hoidon tarve kasvaa. Kuitenkin viime vuonna oli 440 yhtäaikaista 

asiakasta vähemmän kuin edellisenä vuonna. Onko näin moni kuollut (ei kai ainakaan koronaan) vai onko 

ikääntyneiden kunto parantunut näin huomattavasti? Mikä selittää muutoksen? Onko muuta järjellistä 

syytä kuin menojen ja määrärahojen supistaminen?  

 

Vasemmistoliiton valtuustoryhmä esittää, että Ikvassa parhaillaan valmisteilla olevaan 

vanhuspalvelusuunnitelmaan tulee sisällyttää selvitys ikääntyvien palvelutarpeiden muutoksista lähivuosina 

ja selvitys siitä, miten tarpeeseen on pystytty vastaamaan ja miten aiotaan vastata. Alueellisen selvityksen 

tulee perustua uusimpaan tieteelliseen tietoon ikääntyvien tarpeista ja mahdollisuuksista vastata niihin. 
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